sa de Licitação para a contratação da empresa SESC – ADMINIS-
TRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL para 

contratação de serviço/evento, visando a prestação de serviço para 
realização de gincana (duas edições) e câmbio (vôlei adaptado para 
idoso), no valor total de R$16.780,00 (dezesseis mil, setecentos e 
oitenta reais), com base no art. 75, inciso XV, da Lei 14.133/2021, 
conforme Processo 16/2026, Dispensa 04/2026. PLANALTO/RS, 

11 de fevereiro de 2026. CRISTIANO GNOATTO - Prefeito Municipal.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2026
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO, torna público a Dis-